
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SG Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte
18 6 5 12 10 3

224
15:22

╳

6
22

1
7

2
10

3
12

4
14

5
19

Auszeit

5:12
19:24

Ende
14:53 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
33 18 11 55 19 1

2570
21:14

0
17
25

3
18

6
20

8
21

11
22

14
24

Auszeit

22:18
24:21

S
A
T
Z

2

Start
14:56 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 13 55 19 1 16

2556
17:11

╳

13
25

3
19

4
20

6
21

8
22

10
23

Auszeit

Ende
15:18 A  SG Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 5 12 10 3

171 4
11:1713:20

3
11

4
12

5
13

7
14

8
15

10
17

Auszeit

11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

B  TSC Gievenbeck vs. SG Pivitsheide-Detmold A
Spiel 10 23.10.2022 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  TSC Gievenb… 11/14
1 Elbers, Leonard X

11 Mörth, Tom X
13 Kock, Tamino X
16 Arends, Martti X
18 Peikenkamp, Konrad X
19 Strittmatter, Karl X
33 Burkhardt, Benjamin X
55 Postert, Felix X
56 Helios, Levi X
70 Kurzen, Jonas X
99 Matis, Henri X
B  Libero

99 Matis, Henri X
B  Offizielle
T Peikenkamp, Linus E

C

A  SG Pivitshe… 8/14
1 Troschinski, Paul X
3 Scheimann, Raphael X
4 Wolf, Antonin X
5 Lappe, Justus X
6 Wierzbicki, Filip X

10 Kleine, Nils X
12 Sandmann, Noah X
18 Chu, Duy Minh X
A  Libero
A  Offizielle
T Geßner, Marc-Philipp E

CT Schröder, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SG Pivitshe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 22 0 1 2
0 1 1 25 2 22 17 0 2 1

3
2 2 2 50 45 39 0 3 3
Start: 14:30 Ende: 15:18 Dauer: 0:48

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Börding, Jan 1
2 Paschke, Leo 2

Schreiber 3
Schr. Steinhoff, Florian 4

Assist. Wiebe, Konstantin

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


