

## Oberliga 3 mU16

Männer

## B TSC Gievenbeck vs. SG Pivitsheide-Detmold A

Spiel 10

23.10.2022 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



					art :30	A	) SG P	ivitshe	e	R	En 14:		В	TSC C	Sieven	b	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			18	6	5	12	10	3		33	18	11	55	19	1	
ű.		Spielernr.	П						4	22		70					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z						15:22			21:14					
¥	•	Spielstand															
		1. 5.	1	Κ̈́	1	2		4	5	Auszeit	0	3	6		11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6 22	/	10	12	14	19	5:12 19:24	<u>17</u> 25	18	20	21	22	24	22:18 24:21

S		art :56	В	TSC (	Sieven	b	R		de :18	A	) SG P	ivitshe	e	s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	13	55	19	1	16		18	6	5	12	10	3	
					56		25		1	4				17
Z					17:11		]		11:17	13:20				
2	χş		4	6	8	10		3	4	5	7	8	10 17)	Auszeit
_	13 25	19	20	21	22	23		11	12	13	14	15	10	11:19

				2		- 111
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
_	Sta	artauf	stellung			
la la		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden		5. 6. 7. 8.	3		

(	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
_	-																					
1 1	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	(B)	TSC Gievenb	11	/14	(A)	SG Pivitshe	8/14
	1	Elbers, Leonard		Χ	1	Troschinski, Paul	Х
	11	Mörth, Tom		Х	3	Scheimann, Raphael	Х
	13	Kock, Tamino		Х	4	Wolf, Antonin	Х
	16	Arends, Martti		Х	5	Lappe, Justus	Х
	18	Peikenkamp, Konrad		Х	6	Wierzbicki, Filip	Х
	19	Strittmatter, Karl		Х	10	©Kleine, Nils	Х
	33	Burkhardt, Benjamin		Х	12	Sandmann, Noah	Х
	55	Postert, Felix		Х	18	Chu, Duy Minh	Х
	56	Helios, Levi		Χ	(A)	Libero	
	70	Kurzen, Jonas		Χ	Ā	Offizielle	
1	99	© Matis, Henri		Χ	$\frac{2}{1}$	Geßner, Marc-Philipp	TE
1	B	) Libero			<u>.</u> СТ	Schröder, Niklas	E
ł	99	© Matis, Henri		Х			
1	<b>B</b>	Offizielle					

T Peikenkamp, Linus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Börding, Jan	1						
2	Paschke, Leo	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Steinhoff, Florian	4						
Assist.	Wiebe, Konstantin							

	Ergebnisse											
$^{\circ}$	) T:	sc	Giev	enb	SG Pivitshe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	W	Α					
2	1	1	25	1	23	22	0	1	2			
0	1	1	25	2	22	2	1					
				3								
2	2	2	50		45	39	0	3	3			
St	Start: 14:30 Ende: 15:18 Dauer: 0:48											
Sie	ge	r: 1	rsc (	Gieven	beck				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de